令和７年１０月吉日

各  位

犬山マルシェ実行委員会

実行委員 松本悠司 吉野孝博

犬山ミュージック＆アートフェスティバル2025のへ協賛のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 この度、令和7年11月8日、9日に第1回目となる「犬山ミュージック＆アートフェスティバル 2025」を

開催する運びとなりました。犬山市出身で、B’zをはじめ数多くのアーティストと音楽活動をしてきた

ベーシスト満園庄太郎氏が、長年構想を抱いていた地元犬山への恩返しのための音楽イベントを、犬山

マルシェとタッグを組むことで、遂に開催することとなりました。

 当イベントでは、音楽やアートの発表の場を作り、市内4中学校の吹奏楽部を始め、犬山の若い世代

や、伝統的な文化の担い手が一堂に集まることで、犬山が芸術文化で盛んな街となることを目指してい

ます。

 つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、当イベントの趣旨にご賛同のうえ、ご協

賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

１．協賛金額   Aコース 1万円 会場ステージ、特設webサイト、SNSにてご芳名の披露

         Bコース 3万円 Aコースに加え、返礼品として当イベントオリジナルグッズ

         Cコース 5万円 Bコースに加え、会場ステージにてご紹介

２．募集期間   令和７年１１月６日（水）まで

３．申込方法   Emailにて、御社名、コース名、ご担当者様名、連絡先をお送り下さい。

３．納入方法   ご協賛金は下記口座にお振込み下さい。イベント開催後でも構いません。

          三菱ＵＦＪ銀行 犬山支店 ７０４ 普通 ０２５９６２０

          合同会社 みどりの木 (ゴウドウガイシャ ミドリノキ)

４．問い合わせ先 犬山マルシェ実行委員会

メールアドレス inuyama.marche@gmail.com

電話 090-9178-1552 (担当 松本)

５．同封資料   イベントチラシ

以上

mailto:inuyama.marche@gmail.com